



FORSVARETS SENIORFORBUND
AVDELING KJELLER
TURKOMITEEN

Kjeller 12. mars 2025

Til våre medlemmer

Tilbud om dagstur til Krøderen 17. juni 2025

Turkomiteen, sammen med Buss og Reiseservice AS, ønsker å ta dere med på et eksklusivt vincerise med m/s Kryllingen den 17. juni 2025.

Det vil bli avreise fra Kjeller, eller Lillestrøm, ca kl 0900.

Turen går med frivillig kafferast underveis til Olberg kirke hvor M/S Kryllingen venter på oss sammen med vinvert Johnny Ekra.

Vi får nå 3,5 times cruise på Krøderen og underveis får vi servert 6 viner med ost fra Eiker Gårdsysteri ved Hokksund som serverer osten Holtefjell, Sundvollen og Eiker Kammenbert. Vi får også kjeks, oliven, druer, vannmelon fra Verdensmat på Krøderen. Vinvert Johnny tar oss med inn i vinens verden.

Det blir alle muligheter for å kose seg med god stemning.

Etter å ha blitt beriket på vinhistorie blir vi landkrabber igjen, bussen venter på oss ved Olberg kirke, vi blir servert middag m/dessert og kaffe på Rustad Kro før vi reiser hjem.

Prisen for denne turen er **kr 1 610.-** om vi er mellom 20-29 for medlemmer og kr 2 110.- for ikke medlemmer.

Bindene påmelding innen 10. mai 2025

Magel på mobil 986 25 068

Eller på

e-post gretheplatt@gmail.com

e-post magelrehoff@gmail.com

Med vennlig hilsen
Turkomiteen
Grethe, Synnøve og Magel

Ekklusiv vincruise med m/s Kryllingen 17.juni



Båttrafikk på Krøderen har lange tradisjoner. Ved århundreskiftet hadde dampskipsfarten sin storhetstid med tre større båter i Bergenstrafikk, fra Krøderen i syd og opp til Gulsvik i nord. I 1909 stod Bergensbanen ferdig over Hønefoss og den siste båten på Krøderen gikk i opplag i 1925. Siden har drømmen og tanken om en turistbåt versert i bygda, men det gikk 65 år før drømmen ble virkelighet. Turistbåten M/S "Kryllingen" ble satt inn i trafikk på Krøderen i 1990. Båten var 40 fot lang og tok inntil 48 passasjerer. I 2017 kom M/S Kryllingen II som tar opptil 75 passasjerer.

Avreise Kjeller kl. 09.00. Turen går med frivillig kafferast underveis til Olberg kirke hvor M/S Kryllingen venter på oss i dag sammen med vinvert Johnny Ekra. Vi får nå 3,5 times cruise på Krøderen.

Underveis får vi servert 6 viner med ost fra Eiker Gårdssystemer ved Hokksund som serverer osten Holtefjell, Sundvolden og Eiker Kamenbert. Vi får også kjeks, oliven, druer, vannmelon fra Verdensmat på Krøderen. Vinvert Johnny tar oss med inn i vinens verden.



Her er alle muligheter for å kose seg med god stemning.

Etter å ha blitt beriket på vinhistorie skal vi bli landkrabber igjen, turen går tilbake til Olberg kirke hvor bussen venter på oss. Vi får servert middag m/dessert og kaffe på trivelige Rustad Kro.

Derifra går turen tilbake til utgangspunktet.

Pris pr. person v/20-29 stk Kr.2.110,- v/30-39 stk kr. 1.795,- v/40-50 stk kr. 1.645,-